EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2024

SELEÇÃO ESPAÇO, AMBIENTES E INICIATIVAS ARTÍSTICO-CULTURAIS PARA RECEBER SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO
COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Cosmópolis torna público o resultado preliminar dos editais referentes a Política Nacional

Aldir Blanc (PNAB).

Conforme amplamente divulgado no período de inscrição, as avaliações foram feitas por empresa contratada
considerando os itens constantes no ANEXO 03 - CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO    do referido edital

Proponente NOME Nome do Espaço Cultural CPF/CNPJ NOTA

Pedro Henrique
Galvão

ateliê de pintura, arte urbana de
rua, grafite, design, expressões
artísticas e culturais realizadas

em espaços públicos

Arte Urbana Como
Expressão

429.201.968-12 0

Proponente Desclassificado. MOTIVO:  Não apresentou documentação obrigatória (Formulário de inscrição)

Fica aberto, a partir da data da presente publicação, o prazo recursal de 3 dias uteis conforme edital.

Cosmópolis, 15 de janeiro de 2025

Secretaria Municipal de Cultura